
 
Nummer: 2015/19 
 
 
Onderwerp: hoofdroute noordoever Gaasperplas 
 
 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 12 november 2015 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 29 oktober 2015 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. Het voorstel voor het tracé (optie 1l) van de hoofdroute vast te stellen; 
2. Het voorstel in samenwerking met de aangesloten partijen verder uit te werken tot definitief 

schetsontwerp met dekkingsplan dat ter besluitvorming wordt voorgelegd. 
 

 
 
 

Velsen-Zuid, 17 december 2015 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
Mevrouw M.T.J. Blankers-Kasbergen 


